АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2022    г. Минусинск    № 835 - п

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского

района от 13.09.2018 № 611-п «О создании Совета инфраструктурного

проекта «Российское движение школьников» в Минусинском районе»

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь статьями 29.3, 31

Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Минусинского

района от 13.09.2018 № 611-п «О создании Совета инфраструктурного

проекта «Российское движение школьников» в Минусинском районе»

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Минусинского района от 29.12.2020 № 1189-п «О внесении изменений в

постановление администрации Минусинского района от 13.09.2018 № 611-п

«О создании Совета инфраструктурного проекта «Российское движение

школьников» в Минусинском районе».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по общественно – политической работе И.Ф. Малей.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «Социальная сфера», подраздел «Молодежная

политика».

Врип главы района  А.В. Пересунько

2

Приложение 1

к постановлению администрации

Минусинского района

от 27.09.2022 № 835-п

Состав

муниципального Света инфраструктурного проекта

«Российского движения школьников» в Минусинском районе

Малей

Ирина Фёдоровна

Заместитель главы по общественно – политической работе,

председатель Совета

Берсенева

Кира Михайловна

Исполняющий обязанности руководителя управления

образования администрации Минусинского района,

заместитель председателя Совета

Абашева

Валентина Геннадьевна

Директор МБУ «МЦ «Тонус»,

заместитель председателя Совета

Кононенко

Екатерина Валерьевна

Методист МБУ «МЦ «Тонус», руководитель флагманской

программы «Мы помогаем»,

секретарь Совета

Глухов

Сергей Иванович

Председатель Минусинского районного Совета депутатов

Красноярского края

(по согласованию)

Полунина

Елена Николаевна

Руководитель отдела культуры, спорта, туризма и

молодёжной политики администрации Минусинского

района

Хохлова

Марина Александровна

Главный специалист отдела культуры, спорта, туризма и

молодёжной политики администрации Минусинского

района

Рязанцева

Наталья Константиновна

Директор МБУК «МБС» Минусинского района

(по согласованию)

Анисимова

Зоя Анатольевна

Директор МКОУ ДО «Минусинский районный ЦДТ» (по

согласованию)

Чертыгашева

Ольга Олеговна

Председатель местной Общественной палаты

Минусинского района Красноярского края

(по согласованию)

Харламова

Анна Николаевна

Представитель Уполномоченного по правам ребенка в

Красноярском крае по Минусинскому району, директор

МКОУ Маломинусинской СОШ №7 им. Героя Советского

Союза Н. И. Михайлова (по согласованию)

Бушмакин

Александр Дмитриевич

Заместитель директора МБУ «МЦ «Тонус», руководитель

флагманской программы «Мы достигаем»

Потылицын

Сергей Михайлович

Методист МБУ «МЦ «Тонус»,

руководитель флагманской программы «Мы гордимся»

Руководитель отдела                                                  Е.Н. Полунина